
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2022 г. № 130
с. Половинное

Об утверждении членов Общественной Палаты
Половинского муниципального округа

Курганской области, определённых Думой
Половинского муниципального округа

Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  21  июля  2014  года  №  212  «Об  основах  общественного
контроля в Российской Федерации», решением Думы Половинского муниципального
округа Курганской области от 28 июня 2022 г. № 45 «Об утверждении Положения об
Общественной  Палате  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области»,
Уставом Половинского  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области,
Дума Половинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  членами  Общественной  Палаты  Половинского  муниципального
округа  Курганской  области,  определённых  Думой  Половинского  муниципального
округа Курганской области, следующих граждан:

Воинкову Светлану Викторовну;
Грязнова Михаила Алексеевича;
Емельянова Алексея Александровича.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в общественно  -  политической  газете

«Вестник района» и разместить на официальном сайте Администрации Половинского
муниципального  округа  Курганской  области  в  информационно  -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить  на  постоянную

комиссию  Думы  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области по
социальным вопросам.

Председатель Думы Половинского 
муниципального округа Курганской области                                      Р.О.Романович

Глава Половинского района
муниципального округа Курганской области                                     В.В. Меньщиков


